13.32
Serie Compatti
I cilindri compatti sono stati realizzati con un
ingombro inferiore del 50% rispetto ad un cilindro a
norme di forze equivalenti, la particolare struttura
costruttiva offre una buona resistenza assiale. Il nuovo
design innovativo è stato dotato sui tre lati di
apposite guide sulle quali è possibile utilizzare sensori a

BORE
10
Esempio D’ordine / How to Order
Serie Compatti
13.36
+= aggiungere la corsa + = add stroke
D12-16-20-25 D32-40-50-63-80-100
L2
L
E
C
H
L1
E
1 E LL
L1
EE
1
L2
L
H2 H+
N1+
T2
T
D
2
M
2
N E
C
H
T1
D
1
H1+
T3
M
3
Ø mm. T T1 T2 D1 L E1 M3 T3 M2 H H2 D2 N N1 L2 E L1 H1 CH
12 6 4 1.5 6 29 M5 M4 16 M3 35 7.5 6 6.5 28.5 30 18 1 42.5 5
16 8 4 2 6 29 M5 M4 16 M4 35 8.5 8 6.5 28.5 30 18 1 43.5 7
20 8 4 2 6 36 M5 M5 18.5 M5 39 7 10 8 31 37.5 22 1.5 46 9
25 8 4 2 6 40 M5 M5 18.5 M5 39 7 10 8 31 41.5 26 1.5 46 9
QB
SEMPLICE EFFETTO MAGNETICO - SINGLE-ACTING MAGNETIC
32 10 4 2.8 6 50 G1/8 M6 21.5 M6 42 7 12 6.5 35.5 52 32 2 49 10
40 10 4 2.8 6 60 G1/8 M6 21.5 M6 45.5 8.5 12 7.5 38 62.5 42 2.5 54 10
50 12 4 3.5 6 68 G1/8 M8 23.5 M8 45.5 10 16 7.5 38 71 50 3 55.5 13
63 12 4 3.5 8 87 G1/8 M10 28.5 M8 51 10.5 16 7.5 43.5 91 62 4 61.5 13
80 16 4 4.5 8 107 G1/8 M10 28.5 M10 62 13 20 9.5 52.5 111 82 4 75 17
100 20 4 6 8 128 G1/4 M10 28.5 M12 68 15.5 25 10.5 57.5 133 103 5 83.5 22
13.37
Serie Compatti
++ = double stroke dimension and add it
+= aggiungere la corsa
++= aggiungere 2 volte la corsa
+ = add stroke
D12-16-20-25 D32-40-50-63-80-100
D
2
L
L1
EE
1
L2
L
H2+ H+
N1+
T2
T
M
2
N E